
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 松の実園空調設備設置工事 施工年度

場所 松の実園 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 ゼンシン電気設備㈲

概要
住所 高石市西取石６－２－１７

契約日 23.8.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.8.24  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥4,660,000最低制限価格（税抜） ¥3,960,000

落札金額（税抜） ¥4,400,000契約金額（税込） ¥4,620,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥4,565,000

奥田電気工業㈱ ¥4,600,000

㈱坂本クリエイト ¥4,450,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥4,400,000 落札

園田電気㈱ ¥4,550,000

ターケーミー電機㈱ ¥4,500,000

㈲西森電機 ¥4,570,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.8.29

平成23年度

契約締結日～23.9.30

・空調３馬力４台新設　・空調2.2Ｋｗ１台新設（
支給品）　・空調３馬力１台移設　・空調４馬力
１台移設　・空調５馬力１台移設

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ９－０号線他管布設工事（面整備）実施設計委託業務 施工年度

場所 東羽衣５丁目地内 工事等担当課 下水道課

種別 委託 工期 契約者 ㈱東光コンサルタンツ　大阪支店

概要
住所 大阪市西区西本町１－３－１５

契約日 23.8.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.7.29  11:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥18,400,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥5,800,000契約金額（税込） ¥6,090,000

入札結果

業者名 備考

㈱三水コンサルタント　大阪支社 ¥21,600,000

中日本建設コンサルタント㈱　大阪事務所 ¥7,500,000

㈱アスコ ¥9,250,000

㈱エース　大阪支社 ¥7,880,000

㈱五星　関西支社 ¥11,800,000

第一建設設計㈱ ¥16,000,000

㈱東光コンサルタンツ　大阪支店 ¥5,800,000 落札

㈱浪速技研コンサルタント ¥9,400,000

㈱日産技術コンサルタント ¥9,400,000

㈱吹上技研コンサルタント　大阪支店 ¥7,800,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.8.4

平成23年度

契約締結日～24.3.23

【測量】横断、縦断測量　Ｌ＝392.00m　　【実施
設計】開削工（ＢＯX,管渠）　Ｌ＝1681.00m　　
　推進工　Ｌ＝49.00m　　【試験堀工】　１箇所
　　【土質調査工】　２箇所

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高南中学校給食室建設等に係る実施設計業務 施工年度

場所 高南中学校 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 ㈱前田都市設計

概要
住所 大阪市天王寺区清水谷町１５－１８

契約日 23.8.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.7.29  13:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥6,480,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,900,000契約金額（税込） ¥3,045,000

入札結果

業者名 備考

㈱アルト建築設計事務所 ¥3,950,000

㈱小河建築設計事務所 ¥5,400,000

㈱新大阪設計事務所 ¥3,670,000

㈱都市環境設計 ¥4,500,000

㈱前田都市設計 ¥2,900,000 落札

㈱高橋上田設計事務所 ¥5,000,000

㈱土屋総合設計 ¥5,750,000

㈱サン設計事務所 ¥3,270,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.8.4

平成23年度

契約締結日～23.12.28

給食棟：ＲＣ造平屋　約300㎡程度（喫食数600食
　ドライ方式）地質調査（ボーリング調査：20m）
　　　　倉庫：ＣＢ造平屋　約41㎡程度　　　　
　　　　　小型物専用昇降機：１基（１～３Ｆ：
３停止）

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 取石３１０号線実施設計等委託業務 施工年度

場所 取石３丁目地内 工事等担当課 事業課

種別 委託 工期 契約者 南大阪コンサルタント㈱

概要
住所 岸和田市宮前町２０－２０

契約日 23.8.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.7.29  14:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥5,470,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥1,820,000契約金額（税込） ¥1,911,000

入札結果

業者名 備考

㈱ケーシック ¥2,190,000

㈱井沢設計 ¥3,250,000

㈱サンテック ¥2,328,000

南大阪コンサルタント㈱ ¥1,820,000 落札

㈱インテコ　大阪営業所 ¥2,400,000

八極設計㈱ ¥3,300,000

㈱オウギ　大阪支店 ¥2,680,000

㈱近畿コンサルタント　堺営業所 ¥3,680,000

㈱淀川アクテス　泉州支社 ¥2,320,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.8.4

平成23年度

契約締結日～23.10.31

路線延長　Ｌ＝１２５ｍ　　路線測量　　１式　
　　　道路詳細設計　　１式　　　用地測量  　
１式　　　　　下水管渠設計　　１式

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	松の実園
	９－０号線他管布設
	高南中給食質
	取石３１０号線

